мтапгствопо
ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИМ

СВЯЗЯМ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

667000, Республика Тыва.
гЖызыи, ул, Чульдум, 18

тмвАВЕепувлмтнмм
ДАШТЫКЫ э к о н о м и к т и г

ХАРЫЛЗААЛАР
тшмттозу

667Q00, Тыва Республика, Кызыл хоорай,
Чульдум кудумчузу， 18

Тел. (39422) 34)04)3, 2-3；V55, 2̂ Ю>-21 телефакс (39422) 3~0СН13 e-mail: avê rt@mEilry

от « /  2018 г. гЖшшш

ПРИКАЗ № _

О внесении дополнений
в AflMniracTpiiTimiibiii регламент рредоставлешш

гоеударетвешюй услуги шрнди^есквр! лицам в области
еиешнеэкономичаекой деятельности, входящим в к〇1И1!етеецйш
Агентства по внешнеэкономическим связям Республики Тыва

В соответствии со ст, ЛЛ Федерального закона от 27 июля 2010 г.
2Ю-ФЗ «Об ор:щнизаци11 предоставления государственных и

муниципальных- услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I, Дополнить п.8 и п,9 абзац： второй подраздела 5,2
Административного регламента предоставления государственной услуги
юридическим лицам в области внешнеэкономической деятельности,
входящим в- комиетенциш Агентства да вцещиеэкономичееким связям
Республики Тывя,'. утвержденного приказом Агентства 廳.
в.靡шн—_иомиче.е.賴м связям Рей!убди.кй:;Тйщ：от#и_йя 20.17 г ,施.50:

tt,8) нарушения сроКа；аяи..пордка ввщачщ： документов： ..по. реэршкаам
предасшвления государствешЛ-ш^^  ̂ муниципальной услуги;

н.,9) приостановяешя предоставления государственной1 или
муниципальной услуги, если основания приостэновления не предусмотрены
федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными
нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными,
нормативными правсюь&ш актами: субъектов Российской Федерации»
мунщипальнеми правеввши актами^

2：f. Кэнтроль за исиодшёайШ настояЩ&г〇1̂ икш：а.：оетавляю за.собой.

Директор 卜 Р.М. Самбу-Хоо